
Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 1520.66003  1520.66  21.0075 Plan 3 Gb. Telefonía móvil  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  319.34  1,840.00

BOTASSO Ana

Gral.Paz 690

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0007-00048130

03-2023

28/02/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  1,840.00

Total a pagar.....

Guardia: 431318

 1,840.00

PARA EL USUARIO

Usuario: 02059

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 02059
Código Red Link: 0205902059220000000

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Abono DatosVariosMinutosPlanLinea Sms

 0.00 1,520.661173537-590305

Grupo familiar

CAE: 73091808338409 Vto.: 10/03/2023

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

BOTASSO Ana

Gral.Paz 690

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 02059

Factura B-0007-00048130

Período 03-2023

Socio 02923

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  1,840.00

Total a pagar.....  1,840.00



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 2681.75000  2681.75  21.0003 ABONO IPTV Tv cable  1.00

 135.00000  270.00  21.0005 AMINO ADICIONAL IPTV  2.00

-30.00000 -804.53  21.0010 Bonificación Abonos Jubilados  1.00

 107.27000  107.2750 Ret.p/Fdo.Bomberos Vol.-Jubilados-  1.00

 13.41000  13.4169 Ret.Fdo.Cáritas P.-Jubilados  1.00

 13.41000  13.4170 Ret.p/Fdo.Hogar de día-JUBILADOS  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  450.92  2,732.23

BOTASSO Ana

Gral.Paz 690

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0006-00311017

03-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  2,732.23

Total a pagar.....

Guardia: 431318

 2,732.23

PARA EL USUARIO

Usuario: 02059

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 02059
Código Red Link: 0205902059040000000

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar

CAE: 73091115583130 Vto.: 11/03/2023

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

BOTASSO Ana

Gral.Paz 690

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 02059

Factura B-0006-00311017

Período 03-2023

Socio 02923

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  2,732.23

Total a pagar.....  2,732.23



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 18.92236  2176.07  21.0001 CONSUMO DE ENERGIA escalón 01 Energia urbana  115.00

 308.01459  308.01  21.0010 CARGO FIJO  1.00

 2,484.08Sub total energia urbana.....

 16.00000  397.4525 Tasa Municipal - Uso Público  1.00

 0.40000  9.9414 Decreto 2298 ERSEP  1.00

 0.10000  2.4824 RG 27/2015 Seguridad Eléctrica ERSEP  1.00

 0.49573  57.0129 Aporte para el FODEP  115.00

 150.00000  150.0013 Aporte Capital  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  521.66  3,622.62

BOTASSO Ana

Gral.Paz 690

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0004-00421011

02-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

Energía eléctrica

 0

DMPA00033383
 28

Medidor
Días de consumo

Estado anterior

Bonificación

 6008

Consumo Kwh  115

Estado actual
31/01/2023

Categoría 01-RESIDENCIAL
Ubicacion Gral.Paz 690

 6123 28/02/2023

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  3,622.62

Total a pagar.....

Guardia: 431318

0

20

40

60

80

100

120

140

20
22

02

20
22

03

20
22

04

20
22

05

20
22

06

20
22

07

20
22

08

20
22

09

20
22

10

20
22

11

20
22

12

20
23

01

20
23

02

7
9 8
1

7
8 8
4 1

0
6

9
9

9
1 9
4

8
7 1

0
9 1

2
8 1
4
0

1
1
5

Ultimos consumos de energía eléctrica

 3,622.62

PARA EL USUARIO

Liquidación de Servicios Publicos
B-0004-00638111

CESP: 34081004569293-07/03/2023

Usuario: 11921

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 11921
Código Red Link: 0205911921030000000

01

0203
04

05
09
IV

01 32.5%1,178.44
02 26.4%957.47
03 1.0%36.99
04 10.2%368.19
05 11.0%397.45
09 4.1%150.00
IV 14.7%534.08

Total: 100.0%3,622.62

Costo energía eléctrica

Costos propios de la prestación del 

Servicio de Distribución de Energía 

Eléctrica asociados a cada 

Cooperativa Concesionaria

01 Costos relacionados con el 

Mercado Eléctrica Mayorista

02

Costos del Transporte Nacional de 

energía eléctrica

03

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

BOTASSO Ana

Gral.Paz 690

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 11921

Factura B-0004-00421011

Período 02-2023

Socio 02923

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  3,622.62

Total a pagar.....  3,622.62



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 867.84003  867.8401 Sepelios y Bco.Ortopédico Servicios sociales  1.00

 802.44000  802.44  10.5002 Servicios de Emergencia  1.00

-30.00000 -501.0805 Bonificación a jubilados  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  84.25  1,253.45

 542.08002  542.08  10.5001 Banco de Sangre Banco de sangre  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  56.92  599.00

BOTASSO Ana

Gral.Paz 690

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0017-00159573

02-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  1,852.45

Total a pagar.....

Guardia: 431318

 1,852.45

PARA EL USUARIO

Usuario: 02059

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 02059
Código Red Link: 0205902059050000000

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar
BOTASSO Ana María

CAE: 73091166005574 Vto.: 11/03/2023

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

BOTASSO Ana

Gral.Paz 690

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 02059

Factura B-0017-00159573

Período 02-2023

Socio 02923

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  1,852.45

Total a pagar.....  1,852.45


